dos Pontos 6., 7., 8. e 9., tendo sido aceite. ---------------------------------------------- ------—

6. - Autorização de compromisso plurianual - despesas com a celebração de 

contratos Emprego Inserção - apoio às Juntas de Freguesia no montante de 

30.061,20 € (trinta mil e sessenta e um euros e vinte cêntimos).......... .........

7. - Apoio financeiro à União das Freguesias de S. Facundo e Vale das Mós para 

a requalificação efetuada nas piscinas descobertas de Vale das Mós, no 

montante de 8.000,00 € (oito mil euros)---- -------- ----------------------------------------

[...]

---------------------------------------------- -------.........-

10. - Autorização da celebração de Contratos Interadministrativos com as

Juntas de Freguesia que dispõem de carrinhas para efetuar os transportes 

escolares durante o ano letivo 2020/2021, no montante de 153.302,60€ 

(cento e cinquenta e três mil, trezentos e dois euros e sessenta cêntimos

11. - Apreciação dos Relatórios de Avaliação Anual referentes à execução dos

----- O Senhor Presidente da Câmara Municipal agradeceu o contributo de todos os

que colaboram neste processo. --------------------------------------------------------------------------

[...]

populações do nosso Concelho e Concelhos vizinhos.

Obrigado e Bem-haja Sr. Presidente

2

abrantes

PROPOSTA DE DELIBERAÇÃO

6. - Autorização de compromisso plurianual - despesas com a celebração de contratos 

Emprego Inserção - apoio às Juntas de Freguesia no montante de 30.061,20 € (trinta 

mil e sessenta e um euros e vinte cêntimos)

Deliberação: Considerando o disposto na alínea j) do n° 1 do artigo 25° da Lei n° 75/2013, 

de 12 de setembro, a Assembleia Municipal, sob proposta da Câmara, delibera
autorizar o apoio às Juntas de Freguesia no montante de 30.061,20 €